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Təqdim etdiyimiz kitab Mustafa Kamal Atatür-
kün rəhbərliyi altında inkişaf edən Türk İnqilabı və yeni 
yaranmış Türkiyə Cümhuriyyətini müasir milli dövlətə 
çevirmək üçün siyasi, hüquqi, mədəni, sosial və iqtisadi 
siyasətdə edilən dəyişikliklərin xronologiyasıdır. Müəllif 
kitabda 1920−1937-ci illər arası Türkiyə Cümhuriy
yətində baş vermiş inqilab və islahatları xronoloji ardı-
cıllıqla,  təqdim edir. Burada hüquq, din, siyasət, iqtisa-
diyyat, əlifba, təhsil, elm, kənd təsərrüfatı, geyim, qadın 
hüququ, bank işi, elmi və siyasi təşkilatlar, konstitusiyada 
yeni inqilablar və islahatların baş verməsinin səbəbləri, 
baş vermə dövrləri tarixi əsaslarla izah edilir və oxucuya 
axıcı bir dillə çatdırılır. 

Kitabda inqilabların hər biri xronoloji ardıcıllıqla; 
əhəmiyyəti, funksiyası və faydalılığı baxımından müza
kirə edilir. Akademik izahlarla verilən müvafiq qanun 
təmimnamələrindən və parlamentin müzakirələrindən is
tifadə olunub. Bundan əlavə, inqilabların bir-biri ilə əla
qələri cədvəllərlə aydın şəkildə izah edilib.

Bu tədqiqat işi yalnız geniş oxucu kütləsi üçün deyil, 
həm də ibtidai, orta və ali məktəb tələbələri üçün faydalı 
olacaq əlavə dərslik kimi tərtib edilib.
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ÖN SÖZ

Türkiyə inqilabı türk kimliyimizlə müasir dünya mə
dəniyyətinə verdiyimiz müsbət töhfələrin əsasını təşkil 
edir.

Dünya tarixinə geniş və uzunmüddətli perspektivdən 
baxdığımız zaman bəşəriyyətin həmişə daha da irəliyə, daha 
yaxşıya və gözəlliyə doğru getməyə çalışdığını görərik. 
Bəli, bəşəriyyət bəzən hissə-hissə, bəzən də bütövlükdə 
böhran dövrlərindən keçibdir. Amma ümumi tendensiyaya 
baxdığımızda bu qısa fasilə və ya geriləmələrin müvəqqəti 
olduğunu görərik. Tarixi və insanlığı bütövlükdə götürsək, 
yavaş və ya sürətli, enişli və yoxuşlu bir bəşəri tərəqqi 
görərik.

Dünya tarixi və bəşəriyyətin inkişafı baxımından bu 
qənaətlərə gəlsək də, bəşəriyyət bu inkişafa şüurlu şə
kildə nail olmayıb. İnsanlıq – bir-birindən fərqli, bəzən 
əməkdaşlıq, bəzən də rəqabət içərisində olan bir çox in-
san cəmiyyətlərinin toplusudur. Tarix boyu bu insan cə
miyyətləri ən erkən təşkilat formalarından başlamış və 
bir-biri ilə yaşamaq mədəniyyətini inkişaf etdirmişdir. 
Bu icmaların bir-biri və qonşuları ilə münasibəti getdikcə 




